

نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد شدید و گرد و خاک از اواخر وقت بارش باران

کمی ابری تا نیمه ابری در بعضی از ساعتها باد و گرد و خاک در باره ای نقاط رگبار باران با احتمال رعد و برق

کمی ابری تا قسمتی ابری در بعد از ظهر وزش باد شدید در پاره ای نقاط بارش پراکنده و غبار رقیق

صاف در بعد از ظهر کمی ابری و وزش باد

صاف تا قسمتی ابری بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد در ارتفاعات بارش پراکنده

صاف تا کمی ابری از بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد

صاف در بعد از ظهر کمی ابری و وزش باد

صاف تا قسمتی ابری بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد در ارتفاعات بارش پراکنده

صاف تا کمی ابری از بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد

صاف در بعد از ظهر کمی ابری و وزش باد

صاف تا قسمتی ابری بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد در ارتفاعات بارش پراکنده

صاف تا کمی ابری از بعد از ظهر افزایش ابر و وزش باد

قسمتی ابری تا نیمه ابری بعد از ظهر افزایش باد و افزایش ابر با احتمال رگبار و رعد و برق

افزایش ابر در بعضی از ساعتها وزش باد شدید و احتمال بارش پراکنده باران

قسمتی ابری در بعد از ظهر افزایش ابر و افزایش باد با احتمال بارش پراکنده

مشهد 17° ~ 29°

همدان 6° ~ 23°

یزد 16° ~ 33°

تهران 18°

17° ~ 28°

دو خط خبر

رونمایی از سردیس ۸ شهید ارتش در تهران

ایرنا/ سردیس ۸ شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور جمعی از فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی و مسئولان شهرداری تهران مقابل ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی رونمایی شد.

رضا صیادی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران روز شنبه در این مراسم گفت: در آستانه دهم اردیبهشت سالروز عملیات غرورآفرین بیت المقدس که در سال ۱۳۶۱ انجام و در پی آن خرمشهر آزاد شد هشت سردیس از شهدای ارتش جمهوری اسلامی ایران رونمایی شد.

سهم ۴۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور امسال

تسنیم/ مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش گفت: سهم سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۲ به صورت ۴۰ درصد قطعی و از نمرات امتحانات نهایی پایه دوازدهم است.

عباس سلطانیان گفت: در کنکور ۱۴۰۳ سهم سوابق تحصیلی به ۵۰ درصد می‌رسد و این سهم برای کنکور ۱۴۰۴ و بعد از آن به ۶۰ درصد رسیده و ثابت باقی می‌ماند البته هر سه سال امکان بازنگری وجود دارد.

سنجش ۵۶ درصدی نوآموزان

ایرنا/ حمید طریفی حسینی رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی و معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: ۵۶ درصد نوآموزان بدو ورود به دبستان موردسنجش قرار گرفته‌اند و خانواده‌ها می‌توانند از طریق سامانه my.medu.ir اقدام به ثبت‌نام سنجش نوآموزان کنند.

دریافت شهریه به دلار تخلف است

تسنیم/ رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره دریافت شهریه به دلار از سوی برخی مدارس گفت: هم‌اکنون در هیچ یک از مدارس غیردولتی عادی دریافت شهریه به‌صورت دلاری نداریم و هیچ مدرسه غیردولتی اجازه چنین کاری را چه در سال‌های گذشته و چه اکنون ندارد.

احمد محمودزاده گفت: در دولت سیزدهم به همه مدارس غیردولتی و بین‌الملل اعلام شد، دریافت شهریه باید به‌صورت ریالی باشد و اگر برای ارائه بخشی از خدمات ناگزیر به همکاری با سایر کشورها هستند باز هم شهریه به‌صورت ریالی دریافت شود و خود مؤسس باید تبدیل آن را انجام دهد.

نامه قبلی وزارت آموزش و پرورش برای دریافت شهریه دلاری متنی است و اکنون دریافت شهریه به‌صورت دلار تخلف است و این را به مدارس اعلام کرده‌ایم.

خدمات رایگان برای حمل و نقل ارزان معلولان

فارس/ مدیرکل سلامت شهرداری تهران گفت: موضوع تردد معلولان در شهر مورد توجه شهرداری است. حمید صاحب بیان داشت: رایزنی‌هایی با متولیان یک شرکت تاکسی اینترنتی انجام شده است که در صورت تأمین اعتبار، این شرکت به افراد دارای معلولیت ۸ سرویس رایگان یا ارزان‌قیمت در هر ماه خدمات ارائه کند.



تخصیص ارز به داروهای تالاسمی

ایرنا/ رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به مسائل و مشکلات تحریم بر واردات داروهای خارجی مورد نیاز بیماران تالاسمی از آمادگی این سازمان برای تخصیص ارز مورد نیاز داروهای خارجی بیماران تالاسمی خبر داد. سیدحیدر محمدی گفت: حمایت از شرکت‌های داخلی تولیدکننده داروها ضروری است.



جمع‌آوری متکدیان تهران

فارس/ رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: امسال بنای ما بر این است که تمام متکدیان سطح شهر جمع‌آوری و ساماندهی شوند. سیداحمد احمدی صدر اظهار کرد: هزار متکدی سال گذشته به مراکز نگهداری تحویل داده شدند اما متأسفانه دروازه‌های تهران باز است و هرچه جمع‌آوری متکدیان در دنبال کنیم باز هم وارد شهر خواهند شد.



برخورد با تاکسی‌های غیرفعال

فارس/ معاون نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی تهران از اجرای طرح برخورد با تاکسی‌های غیرفعال تهران از ۱۰ اردیبهشت خبر داد. مهدی دریانی گفت: بر این اساس، تمامی تاکسیرانان غیرفعال و فاقد پروانه هوشمند تاکسیرانی معتبر، ابتدا مجوز طرح ترافیک تاکسی متخلف ابطال و سپس کارت سوخت این دسته از خودروها قطع خواهد شد.



رئیس‌جمهور در همایش ملی روز شوراها:

بهترین مسیر برای فعال کردن مردم، نهاد شوراهاست

دولت خود را موظف به حمایت تمام‌قد از شوراهای می‌داند



عکس: موزه سلیبانی/ایرنا

رئیس‌جمهور، شوراهای را نماد روشن مردم‌سالاری دینی و تحقق اراده مردم دانست و بر حمایت تمام‌قد دولت از این نهاد مدنی تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در همایش ملی روز شوراهای با بیان اینکه کارهای زیادی باید انجام شود، بنابراین نیازمند کار جمعی و مشارکت عمومی هستیم، گفت: بهترین مسیر برای فعال کردن هرچه بیشتر مردم، نهاد شوراهای است.

دکتر رئیسی با بیان اینکه شوراهای به عنوان مجمعی از فرهیختگان، برجستگان و نمایندگان مردم ظرفیت عظیمی دارند که می‌توانند کارهای بسیاری انجام دهند، اظهار داشت: شوراهای با مردم و لایه‌های اجتماعی در ارتباط هستند و خواست و نیاز مردم را به خوبی می‌شناسند و راهکارهای برون‌رفت از مشکلات را می‌دانند. آیت‌الله رئیسی افزود: مجلس برخاسته از رأی مردم بوده است و جایگاه خود را دارد، اما شوراهای نیز می‌توانند زمینه و بستر بسیاری از قوانین و تصمیمات را فراهم کنند. دکتر رئیسی از شوراهای خواست تلاش کنند تا

شهرداری‌ها به سازمانی چابک و فعال تبدیل شوند و اگر کسی برای اشتغال به شوراهای مراجعه می‌کند و اعضای شوراهای نسبت به او احساس مسئولیت می‌کنند، به همین اندازه برای همه مردم و کشور هم احساس مسئولیت کنند. رئیس‌جمهور از ضرورت ثروت‌آفرینی در کشور هم سخن گفت و اظهار داشت: شوراهای با برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی تولید، ایجاد بازارچه‌های مرزی و توجه به اقتصاد دریا و گردشگری، توسعه فعالیت‌ها در حوزه آبریزان و رونق معادن و کشاورزی، می‌توانند ثروت‌های هنگفت موجود در کشور را از قوه به فعل برسانند.

دکتر رئیسی با بیان اینکه دولت خود را ملزم به حمایت از شوراهای می‌داند، تأکید کرد: هر جا نیاز به اصلاحات ساختاری از طریق قانونگذاری باشد، دولت موضوع را از مجاری قانونی دنبال کرده و تلاش می‌کند وضعیت شوراهای در سال آینده با امسال متفاوت شود.

وزیر کشور: شوراهای برای تحقق راهبرد چهارگانه رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات تلاش کنند

وزیر کشور گفت: در شرایطی که به

امضای قرارداد خرید یک هزار اتوبوس تک کابین

شنبه قرارداد خرید یک هزار دستگاه اتوبوس تک‌کابین با یک شرکت خودروساز داخلی امضا شد. این اتوبوس‌ها به صورت تدریجی از شهریور سال جاری تحویل و به ناوگان اضافه می‌شوند. در مرحله جدید نوسازی اتوبوس‌رانی تهران ۲ هفته پیش ۴۰ دستگاه اتوبوس به این ناوگان اضافه شد.

قرارداد خرید یک هزار دستگاه اتوبوس با حضور معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوس‌رانی و نمایندگان یک شرکت خودروساز داخلی منعقد شد.

به گزارش ایرنا، مهدی علیزاده مدیرعامل شرکت واحد اتوبوس‌رانی تهران گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته روز